Offenburgrichten an das Provinzialkapitelder Mino⸗ 

6 Ich danke Herrn Geiſtl. Rat Lipp vielmals für die gütige Aberlaſſung 
des Kopialbuches; dieſes ſtammt zum größten Teil aus Abſchriften der 
Kollektaneen des Dekans Haid aus Lautenbach und aus älteren Abſchriften, 
z3 T. auch aus Originalen. Ich gedenke, ſpäter noch einiges daraus zu ver⸗ 
öffentlichen. 

7 Die verſchiedene Orthographie wird nicht berückſichtigt.
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riten zu Mainz, beſonders an deren Provinzial Thleo⸗ 

doricus), die Bitte, in der Stadt Offenburgein Ordens⸗ 
haus begründen zu wollen. 

Honorabilibus patribus et in Christo reverendis: fratri 

Th.8s, ministro provinciali, ceterisque fratribus? ordinis mino- 

rum, in provinciali capitulo Muguntiaco“ constitutis, scultetus 

et civium universitas!t apud Offenburc2, Argentinensis dyo- 

cesis!s, promptam ac paratam ad queque“ ipsorum“ bene- 

placita voluntatem. 

Cum non solum pro vestra verumité etiam7 pro communi 

omniumis utilitate pariter!“ et salute ad laborandum et fruc- 

tum multiplicem faciendum in vineam20 domini sitis evocati21, 

nos, qui ordinem vestrum?? pre ceteris amplectimur et intimo 

cordis affectu diligimus, ad civitatem nostram vos pia inten- 

cione invitamus, rogantes ac ea, qua possumus, diligencia 

supplicantes, quatinus nostro satisfacientes2s desiderio locum 

mansionis et habitationis apud nos velitis eligere ac24 fratres 

industrios, quorum regamur et gubernemur?“ consilio, collocare. 

Speramus etenim, quod divina auxiliante gratia2⁊b tum?27 propter 

incolas civitatis nostre tum propter loca circumiacentia adven- 

tum vestrum iocundum?è exspectantia vite necessaria fratri- 

bus ibidem degentibus deesse non debeant, sed congrue mini- 

strari preces nostras tali exaudientes?“ cums“ effectuꝰl, ut 

favor ordiniss2 exhinc 33 crescat apud homines et premium ab 
ab (1)54 altissimo non immerito exspectetissö, 

Datum anno domini“è mꝰ ccꝰ IXXX“ nonis junij. 

Ein Vergleich der Lesarten ſcheint zu ergeben, daß die Kopien O und 

W ſich näherſtehen, daß ihre Grundlage ſich etwas ſprachlich und ſtiliſtiſch 

8 Fehlt in Wund O. 
et in Christo — fratribus fehlt in K. 

10 Haid lieſt: Maguntio. In F ſteht deutlich mugunt mit 2 Strichen: 
O und W Moguntio, K Moguntino, die beiden letzten Lesarten ſind aus⸗ 
geſchrieben. 

11 In Wefangt der Satz an: Advertant () civium universitatisque. 
12 O und W Offenburgum. 
13 0 und Wdioecesis Argentinensis. 
14 O0 und Wquaecumque. 15 fehlt in O. 16 K cum. 
17 O und Wöet. 18 fehlt in O. 19 O und W prout—